vendicione constat lictera super hoc confecta, recepta, et signata per Jacobum de Rivo notarium 02 apr 1424, et per inclite recordacionis dominum nostrum dominum Ludovicum de Sabaudia principem Pedemontum primogenitum locumtenentumque ... felicis memorie domini nostri domini Amedei tunc ducis Sabaudie eius genitoris laudata (recorded by Egregius Guillermus de Bosco eius secretarius)... (Other sources named, see fol. 27v.)

(Marginal notation: Extrait de Bullet cotté D. fol. 246 et suivant jusq'au fol. 253 pour tout le contenu en cette recognoscance jusqu'au fol 121-44. The “extraits” of Bullet and also of Pastor that are mentioned in the marginalia throughout this volume have not been identified and are probably lost. They likely date from the second half of the 16th Century or even later.)

(Throughout this volume, marginal notations in the form of various Roman numerals occur in the margins, generally adjacent to the names of censiers. The numbers do not seem to correspond to the amounts owed, but might possibly refer to folio numbers in some other volume. They are probably not references to the “extraits” of Bullet or Pastor, since all of those references use Arabic numerals.)

Censiers:

Glaudia filia quondam Glaudii Vuagnieres filiique quondam Peroneti Vuagnieres de Dignens uxor Petri Cristini, pro et super rebus infrascriptis que dudum fuernut dicti quondam Peroneti Vuagniere. Also pro et super rebus que fuerunt Francesie filie quondam Perreti de Furno.

Mermetus Coctet et Jaquetus Guichet dicti loci de Dignens, super rebus que dudum fuerunt Johannodi de Playt deinde Petri de Playt eius filii.

Johannes et Franciscus filii quondam Johanneti filii quondam Petri filiique quondam Aymoneti Davenaz (Avenaz) dicti loci de Dignens, tam pro et super rebus que fuerunt Perreti Oubans ? alias Lebrat, quam pro alias rebus que fuerunt Aymonete filie quondam Girardi Reymundi de Dignens.

Petrus et Jacobus Amarons fratres filii quondam Johannis Amarons dicti loci de Dignens, pro et super rebus que dudum fuerunt Mermeti filii quondam Perreti Ouban dicti loci de Dignens. Also rebus que dudum fuerunt Petri et Francisci Amarons fratrū.

Michael Nardini dicti loci de Dignens, pro et super rebus que fuerunt Johanneti Panyllion that had previously been leased to the latter, que fuerunt Peronodi Ruffiam.

Johannes Chouderons dicti loci de Dignens.

Anthonius et Johannes Britonis fratres filii quondam Anthonii Britonis et Johannete eiusdem Anthonii quondam uxoris filie quondam Johannis de Furno de Villard subtus Yens, necnon Anthonius Britonis eorum nepos filius quondam Petri Britonis de Villard subtus Yens, pro et super rebus que dudum fuerunt Perrodi de Playt habitator de Billard.

Petrus et Johannes de Furno fratres filii quondam Jaqueti de Furno de Villard subtus Yens, tam pro et super rebus que dudum fuerunt Johannis filii quondam Perrodi de Furno dicti loci de Villard subtus Yens, quam super aliis rebus que fuerunt Mermete filie quondam Johanneti Palletaz dicti loci de Dignens.

45 Venerabilis Capitulum Insignis Ecclesie Beate Marie Lausanne facta per Dominum Petrum de Compesio Dominum de Dignens ad opus fabrica ipsius ecclesie, 30 aug 1437. (This is the text of a transaction cited in the reconnaissance on fol. 6. However, the text is extremely dense and difficult to read.)

(Fol. 47v, which is blank, is followed by fol. 61.)

61 Nobilis Franciscus de Russino Dominus de Alamant filius quondam Nobilis Francisci de Russino, 30 may 1492, insequendo formam recognitionis alias in manibus Johannis Per...nodi (ink blot obscures about 2-3 letters of the name—perhaps Perrunodi ?) notarii quondam olim predictarum extenterum Morgie commissarii facti per Nobilem Guygonem de Briardo (=Guigue de Briord, châtelain de Nyon) dominum dicti loci de Alamant vigore ac secundum tenorem infeudacionis dudum facte per felicis recordacionis dominum nostrum Dominum Amedeum Sabaudie duce quondam antecessorem prelibati domini nostri ducis dicto quondam Nobili Guigoni de Briardo eius scutifero de castro seu domo forti dicti loci de Alamant (infeudation dated 17 jul 1427) as well as from another concession to the said Noble Guigo dated 27 sep 1428, also through at least one other sale in 1430 ?

(Marginal notation : Extrait de Bulet cotti C fol. 210v et suivi jusqu'au fol. 232 pour tout le contenu de cette reconnaissance jusqu'au fol. 121. There are also scattered and often indistinct notations in the margins of this reconnaissance noting later tenants, some of these notations lined out.)

Censiers :

Stephanus de Nemore, et quas res teneri solet alias Amedeus Ultet (Ulte) de Yens tunc commorans apud Alamant (lined out text says that the property was quitclaimed and then leased anew to the said Stephanus by Nobilis Jacobus de Ruffino tunc dominus de Alamant ut in sua recognoscione mencio habetur.)

Glaudius de Nemore, pro rebus et possessionibus que dudum fuerunt Johannis Bastardi.

Glaudius de Nemore et Petrus Guyaz de Alamant.

Perroneta uxor Glaudius Juyns ? alias Vullet de Alamant, que tenet bona et homagiorum quondam Johannis filii quondam Petri Pollet et remissione sibi facta per Venerabilem virum Dominum Vuillierum Barberii canonicum Montisjovis (apparently dated 1485, text indistinct).